
Ok re sn í  f o tb a lo vý  sva z  Zno jm o  
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

Tel: 515248312; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz   

Sportovně-technická komise 
 

Zápis č.6 z jednání komise dne 11.9.2013 
 
Přítomni: Vodák Vl.,Vodák L., Števica J., Rychlík Vl., Zejdová O.,   Nováková Em. 
Omluveni: Koukal Zd., 
Hosté:      Večeřa Milan 
 
1. Schvaluje výsledky ze 7.9. a 8.9.2013 
 - nebyl HR:   A3D0503 Krhovice – Prosiměřice „B“ 
                       A3A0502 Grešlové Mýto – Hluboké Mašůvky 
                       A3C0505 Jiřice - Damnice 
                            
2. Schvaluje změny termínů utkání takto: 
 A2A0805 Štítary „A“ – Šatov „B“ na SO 28.9.2013 v 16:00 hod. 
 C1A0804 Štítary – Olbramovice na NE 29.9.2013 v 16:00 hod. 
 
3. Nařizuje změnu začátku utkání z důvodu zajištění regulérnosti soutěže: 
 A1A0605 Bohutice – Miroslav „B“ na PÁ 13.9.2013 v 17:30 hod. 
 
4. Uděluje pokuty za ŽK: 
 Bohutice, Skalice, Branišovice, Hatě (dorost) – 100,- Kč za 4 ŽK 
 Horní Kounice „B“ – 200,- Kč za 5 ŽK 
 Únanov „B“ – 300,- Kč za 6 ŽK 
 Uvedené částky budou odečteny ze soutěžního vkladu. 
 
5. Pokuty za nehlášení výsledků: 
 Micmanice, Suchohrdly „B“ – 50,- Kč 
 
6. Utkání A2B0507 Troskotovice – Višňové – STK předvolává na své další 

zasedání, které se koná ve středu 18.9.2013 v 15:00 hod. tyto hráče a funkcionáře: 
 Višňové – Strnad Zdeněk (vedoucí družstva), Adámek Jiří (kapitán družstva) 
 Troskotovice – Renner Marek (vedoucí družstva), Kučera Ondřej (kapitán 

družstva) 
 Hlavní rozhodčí utkání p. Wiener Rudolf 

mailto:ofs.znojmo@tiscali.cz


 
7. Utkání A2A0503 Havraníky – Hatě „A“ – při utkání byla nedostatečná 

pořadatelská služba. 
 Utkání se předává k dalšímu řešení do DK. 
 
8. STK upozorňuje oddíly na změnu kontaktní osoby oddílu Micmanice: 
 Milan Pokorný, Strachotice 294, 671 29, email.: pokornymilan321@seznam.cz  
 
9. Bere na vědomí zápis DK č.4. 
       Vodák Vladan v.r. 
                                                                    Předseda STK                                  

mailto:pokornymilan321@seznam.cz

